
 

 

POSTANOWIENIE NR 282/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Bierutów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Bierutów 

ustalonych postanowieniem nr 62/2023 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Bierutów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3255, zm. Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego 2023 r. poz. 3555, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 2023 r. poz. 4563). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Bierutowa, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Bierutów. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1238



Załącznik do postanowienia nr 282/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

 

Podział Miasta i Gminy Bierutów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Bierutów, ulice: gen. Józefa Bema, 

Jasna, Jesionowa, Juliana Tuwima, Lipowa, 

Osiedle, Józefa Piłsudskiego, Pogodna, 

Północna, Promienna, Słoneczna, Tęczowa, 

Wincentego Witosa, Wodna, Boczna, Ceglana, 

Czereśniowa, Dworcowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Kolejowa, Malinowa, Nowa, Juliusza 

Słowackiego, Solnicka, św. Jana, Wiśniowa, 1 

Maja, Jana Kochanowskiego, Koszarowa, 

Zygmunta Krasińskiego, Młyńska, Przyjaciół 

Żołnierza, Rzemieślnicza, Towarowa, Stefana 

Żeromskiego, Zielona 

Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie,  

ul. Kolejowa 7,  

56-420 Bierutów 

2 

miasto Bierutów, ulice: Kruszowicka, 

Kijowicka, Stanisława Moniuszki, Oleśnicka, 

Parkowa, Emilii Plater, Polna, Spacerowa, 

Wrocławska, Henryka Dąbrowskiego, Jana 

Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Namysłowska, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, 

Kazimierza Pułaskiego, gen. Władysława 

Sikorskiego, Browarna, Marii Konopnickiej, 

Kościelna, Krótka, Adama Mickiewicza, 

Mostowa, Plac Kościelny, Rynek, Sądowa, 

Zamkowa 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  

w Bierutowie, ul. Plac Kościelny 2,  

56-420 Bierutów 

3 wieś Wabienice 

Szkoła Podstawowa w Wabienicach,  

Wabienice 92,  

56-420 Bierutów 

4 
wieś Zbytowa, przysiółek Grędzina, przysiółek 

Nowa Smolna 

Szkoła Podstawowa w Zbytowej,  

Zbytowa 59a,  

56-420 Bierutów 

5 wsie: Posadowice, Radzieszyn, Sątok 

Budynek po szkole w Posadowicach,  

Posadowice 7,  

56-420 Bierutów 

6 wieś Solniki Wielkie 

Budynek po szkole w Solnikach Wielkich,  

Solniki Wielkie 22,  

56-420 Bierutów 

7 wieś Paczków 

Budynek po szkole w Paczkowie,  

Paczków 24,  

56-420 Bierutów 

8 wieś Gorzesław 

Świetlica OSP,  

Gorzesław 25,  

56-420 Bierutów 

9 wieś Jemielna 

Świetlica Wiejska,  

Jemielna 16,  

56-420 Bierutów 

10 wieś Karwiniec Świetlica Wiejska,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1238



Karwiniec 22d,  

56-420 Bierutów 

11 wieś Kruszowice 

Świetlica Wiejska,  

Kruszowice 34,  

56-420 Bierutów 

12 wieś Stronia 

Świetlica Wiejska w Stroni,  

Stronia 22,  

56-420 Bierutów 

13 wsie: Solniki Małe, Strzałkowa, Kijowice 

Świetlica Wiejska,  

Solniki Małe 7a,  

56-420 Bierutów 

14 wieś Zawidowice 

Świetlica Wiejska,  

Zawidowice 39a,  

56-420 Bierutów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1238


		2024-02-19T10:30:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




